
Intermarché & PRINCESSE AMANDINE
Semaine 11 du 14 au 18 mars 2023

Pour toute information, contacter AXOME : 04 77 813 813   

LISTE DES GAGNANTS

40 séjours  Château et Gastronomie 
d’une valeur unitaire indicative de 250 €

Classement des gagnants par nom 

ALLEM Habiba - 59370 Mons-en-Barœul
ANGOT Audrey - 1470 Briord

BENNOUR Yosra - 95490 Vauréal
BERRUYER Nadine - 14140 Livarot-Pays-D'Auge
BORDET Dominique - 77250 Veneux-Les-Sablons
BRISSON Elodie - 51000 Châlon-en-Champagne

CAPRON Valerie - 59520 Marquette-lez-lille
CHAUVEL Jonathan - 35600 Redon

CORNET Delphine - 59554 Tilloy-Lez-Cambrai
DEHAINES Marie-Reine - 51310 Esternay

DU REAU Isabelle - 92170 Vanves
ETIENNE Jean-Yves - 56460 Serent

FERRANT Jeremy - 44230 Saint-Sebastien-sur-Loire
GRANDJEAN Samia - 59162 Ostricourt

GUYOT Jean-Luc - 92290 Chatenay-Malabry
HOFLACK Julie - 59830 Cysoing

KIRMEN Ibrahim - 29350 Moelan-sur-mer
LEFEBVRE Dimitri - 13660 Orgon

LEROY Carole - 77250 Veneux-Les-Sablons
LYAUDET Pierre - 1100 Oyonnax

Classement des gagnants par nom

MARY Celine - 61100 Flers
MONCHY Francois - 77250 Veneux-Les-Sablons

MOSCA Danielle - 6150 Cannes-La-Boca
PAZDYKA Gregory - 59160 Lomme
PLUMAS Fabienne - 72000 Le Mans

POPIEUL Simon - 62510 Arques
ROCHE Hervé - 27130 Verneuil-sur-Arvre

ROLKO Roman - 60270 Gouvieux
ROYER Corinne - 85160 Saint-Jean-de-Mont
SANCHEZ Raphael - 54600 Villers-les-Nancy

SANDRAS Julie - 80330 Longueau
SIMONET Olivier - 11100 Narbonne

SWIDURSKI Caroline - 62510 Arques
TESTUT Florent - 81990 Le Sequestre

VANHEULLE Paty - 59830 Cysoing
VITTE Corinne - 3200 Vichy

WANNER Nathalie - 62131 Verquins
WROBEL Jean Luc - 78490 Mere

ZAGATTI Carlo - 13470 Carnoux-en-Provence
ZEGHDAD Nassima - 34800 Clermont-l'Hérault



Intermarché & PRINCESSE AMANDINE
Semaine 11 du 14 au 18 mars 2023

Pour toute information, contacter AXOME : 04 77 813 813   

LISTE DES GAGNANTS

40 séjours  Château et Gastronomie 
d’une valeur unitaire indicative de 250 €

Classement des gagnants par code postal magasin 

LYAUDET Pierre - 01100 Oyonnax
ANGOT Audrey - 01470 Briord
VITTE Corinne - 03200 Vichy

MOSCA Danielle - 06150 Cannes-La-Boca
SIMONET Olivier - 11100 Narbonne

ZAGATTI Carlo - 13470 Carnoux-en-Provence
LEFEBVRE Dimitri - 13660 Orgon

BERRUYER Nadine - 14140 Livarot-Pays-D'Auge
ROCHE Hervé - 27130 Verneuil-sur-Arvre
KIRMEN Ibrahim - 29350 Moelan-sur-mer

ZEGHDAD Nassima - 34800 Clermont-l'Hérault
CHAUVEL Jonathan - 35600 Redon

FERRANT Jeremy - 44230 Saint-Sebastien-sur-Loire
BRISSON Elodie - 51000 Châlon-en-Champagne

DEHAINES Marie-Reine - 51310 Esternay
SANCHEZ Raphael - 54600 Villers-les-Nancy

ETIENNE Jean-Yves - 56460 Serent
PAZDYKA Gregory - 59160 Lomme

GRANDJEAN Samia - 59162 Ostricourt
ALLEM Habiba - 59370 Mons-en-Barœul

Classement des gagnants par code postal magasin

CAPRON Valerie - 59520 Marquette-lez-lille
CORNET Delphine - 59554 Tilloy-Lez-Cambrai

HOFLACK Julie - 59830 Cysoing
VANHEULLE Paty - 59830 Cysoing
ROLKO Roman - 60270 Gouvieux

MARY Celine - 61100 Flers
WANNER Nathalie - 62131 Verquins

POPIEUL Simon - 62510 Arques
SWIDURSKI Caroline - 62510 Arques
PLUMAS Fabienne - 72000 Le Mans

BORDET Dominique - 77250 Veneux-Les-Sablons
LEROY Carole - 77250 Veneux-Les-Sablons

MONCHY Francois - 77250 Veneux-Les-Sablons
WROBEL Jean Luc - 78490 Mere

SANDRAS Julie - 80330 Longueau
TESTUT Florent - 81990 Le Sequestre

ROYER Corinne - 85160 Saint-Jean-de-Mont
DU REAU Isabelle - 92170 Vanves

GUYOT Jean-Luc - 92290 Chatenay-Malabry
BENNOUR Yosra - 95490 Vauréal


